
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín S00JP017IKVL

Dodatek č. 2 ke Smlouvě
o asanaci a likvidaci vedlejších živočišných produktů

č. smlouvy dle evidence objednatele: 1700180029//

Statutární město Zlín
sídlem:
jehož jménem jedná;
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
tel.:
e-mail:
bankovní spojení:

dále také jen „obJednatel“

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

edoucí Odboru životního prostředí
lína

ochrana ZPF, ochrana zvířat OŽPaZ MMZ
Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína
00283924

N.C. Feed s.r.o.
sídlem:
jehož jménem jedná:
IČO:
DIČ;
zapsaná:

bankovní spojení;
tel:
e-mail:

765 02 Otrokovice
jednatel

CZ42341043
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd.C,
vložka 3263

anka, a.s., č. ú.

dále také jen „poskytovatel"

I.

Objednatel a poskytovatel (dříve MAT, spol. s r.o. a od 4. 1. 2022 obchodní firma N.C. Feed
s.r.o.) uzavřeli dne 16. 8. 2018 smlouvu č. 1700180029 o asanaci a likvidaci vedlejších
živočišných produktů ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 2. 2022.

S odkazem na čl. lil. bod 1. 2. souhlasí objednatel s cenami dle ceníku, který je jako příloha
č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 smlouvy č. 1700180029.

Ceník je platný dnem 1.1. 2023

Ostatní ujednání smlouvy o asanaci a likvidaci vedlejších živočišných produktů ze dne 16. 8.
2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 2. 2022 zůstávají beze změny a jsou tímto dodatkem
nedotčena.

S00JP017IKVL



Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu ust. zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/205 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, které zajistí objednatel.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1. 2023.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, objednatel obdrží
2 vyhotovení a poskytovatel obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek byl
uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či
druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí. Na
důkaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 Ceník

Doložka dle § 41 zákoa č.
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací:

Schváleno orgánem obce:
Datum a čísloJednací:

128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Zastupitelstvo města Zlína
9. 12. 2021, č. J. 4/22Z/2021
schválen rozpočet města na r. 2022
Rada města Zlína
14. 11. 2022, č.J. 71/23R/2022
schválení uzavření dodatku č. 2 smlouvy

Ve Zlíně dne
3 0 -11- 2022

N.C. Feed s.r.o.
K. Čapka 1918

765 02 Otrokovice
IČO: 423 41 043

DIČ: CZ42341043

©



obracíme se na Vás ve věci mezi námi uzavřené Smlouvy o asanaci a likvidaci vedlejších
živočišných produktů, přičemž v souladu s odst. 1.2 článku II. předmětné smlouvy využíváme
našeho práva jednostranně upravovat ceník, obsahující cenu, za svoz a likvidaci vedlejších
živočišných produktů (,,VŽP“), a to tak, aby cena vycházela z vynaložených nákladů na

likvidaci VZP. K tomuto kroku nás nutí současná situace na trhu s energiemi a není jiná cesta,
než je do ceny započítat.

S účinností od 1.1. 2023 platí následující ceník:

Vážení obchodní partneři,

Ceník za asanaci a neškodnou likvidaci,
Svoz vedlejších živočišných produktů

Druh VZP

VŽP kategorie 1
VŽP kategorie 2
VŽP kategorie 3

Cena za asanační službu

15.50 Kč/kg +21 %DPH
13.50 Kč/kg +21 %DPH
8,60 Kč/kg +21 %DPH

Výše uvedené ceny se zvyšují v případě hnilobného stavu VŽP o 100 %.

Tento ceník se stává přílohou Smlou\^ o asanaci a likvidaci vedlejších živočišných
produktů a tím její nedílnou součástí.

Věříme, že tuto změnu pochopíte a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

za N.C. Feed s.r.o.

K. Čapka 1918
765 02 Otrokovice

IČO; 423 41 043
DIČ; CZ42341043


